[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 мая 2024

№ 398

Экз. №0
О    внесении     изменений     в

постановление  администрации

муниципального образования

«Новомалыклинский район»

от 18.01.2022 № 21

 В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, постановляю:

1.В постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 18.01.2022 № 21 «Об утверждении Положения об общественном совете по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг учреждениями культуры муниципального образования «Новомалыклинский район» внести следующие изменения:
1.1. Абзац два пункта 4.2 Положения изложить в следующей редакции: «Решения общественного совета по независимой оценке качества принимаются открытым голосованием простым большинством голосов (от числа присутствующих).  При равенстве голосов председательствующий на заседании общественного совета по независимой оценке качества имеет право решающего голоса».

1.2. Пункт 4.3 Положения изложить в следующей редакции: «Решения общественного совета по независимой оценке качества оформляются протоколами заседания не позднее трех дней с даты заседания. Копии протоколов направляются секретарем общественного совета по независимой оценке качества его членам, а также в администрацию муниципального образования «Новомалыклинский район» в течении одного дня с даты оформления»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации -  начальника управления социального развития администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»  Исхакову Л.Н.

Глава администрации муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                            С.Д.Катиркина